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1918. aasta 19. detsembrit loetakse Haapsalu eestikeelse 

gümnaasiumihariduse sünnipäevaks. Seekordne 

vilistlaste, endiste ja tänaste pedagoogide kokkutulek 

toimus laupäeval, 8. detsembril. Esmakordselt tähistasid 

juubelit kõik omaaegsest Läänemaa Ühisgümnaasiumist 

väljakasvanud koolid ühiselt. Egon Erkmanni poolt 

loodud logol on ühendatud kõigi nende koolide sümbolid 

ühtseks tervikuks. Kokkutuleku organiseerimist toetas 

Haapsalu linn, peamisteks läbiviijateks olid tänased Läänemaa Ühisgümnaasiumi ja Haapsalu 

Põhikooli pedagoogid ja õpilased.  

 

Läänemaa Ühisgümnaasiumis olid uksed avatud kõigile huvilistele. Võimalik oli tutvuda 

koolimajaga, käia tähetornis ja koolimuuseumis. Muuseumis oli näitus kooli lõpumärkidest, 

kus olid esindatud nii meie enda muuseumile kui ka ehtekunstnik Tõnu Laugule kuuluvad 

märgid. 

 

Koolimaja aulas toimus eestikeelsele gümnaasiumiharidusele pühendatud kogumiku esitlus, 

mille käigus esitati raamatus olnud lugude kaudu tosin mälupilti.  Mälestusi, olgu siis kunagise 

õpetaja või vilistlaste omi, lugesid ette  tänased LÜGi õpetajad ja õpilased.   
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Esitluse järel kuulutas vilistlane Kaire Reiljan välja kauaaegse pedagoogi, koolidirektori ja 

vilistlase Andres Ammase fondi. Fond hakkab tegutsema Eesti Rahvuskultuuri Fondi juures ja 

annab välja stipendiume, millega tunnustatakse tõelisi Haapsalu patrioote, aga ka aktiivseid 

lugemishimulisi lapsi. See on tänuavaldus Andres Ammasele, kes oli ise südamega Haapsalu 

eest väljas ning lapsena innukas raamatukogukülastaja. 

 

Õpetajate toas võtsid külalisi vastu Haapsalu Wiedemanni Gümnaasiumi viimane direktor Leini 

Vahtras, uue Läänemaa Ühisgümnaasiumi esimene koolijuht Leidi Schmidt ning praegune 

direktor Ain Iro.  

 

Pärastlõunal toimus Haapsalu kultuurikeskuses aktus-muusikal. Õhtul peeti Haapsalu 

Põhikoolis vilistlaspidu, rahvale esinesid ansambel Supernova ja Ivo Linna isiklikult. Lõbus ja 

aktiivne melu kestis välja varahommikuni. 

 

Kalle Lõuna, ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetaja, raamatu „Lend“ koostaja 

 


